

Fejø Camping ApS

Herredsvej 162
4944 Fejø

CVR-nr. 33257341

Årsrapport for 2015

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 7/5 2016



Dirigent

MORTEN FOKDAL-KNUDSEN

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewklæring	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Hoved- og nøgletal	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Fejø Camping ApS Herredsvej 162 4944 Fejø
E-mail	booking@fejoe.dk
Hjemmeside	fejoe-camping.dk
CVR-nr.	33257341
Stiftelsesdato	3. november 2010
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Kasper Tøgern , Direktør Morten Fokdal-Knudsen Brian Klauman Krøyer
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C. E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo CVR-nr.: 12901038
Pengeinstitut	Jyske Bank Maribo afdeling Østergade 2 4930 Maribo

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af fast ejendom samt drift af campingplads og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. -67.437, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 369.563, og en egenkapital på kr. -407.278. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende. Resultatet skal dog vurderes ud fra, at det er få år siden campingpladsen er nyåbnet efter i en lang årrække at have været ude af drift. Der er således en relativ lang periode hvor kendskabsniveauet og kundekreds skal oparbejdes.

Fundamentale fejl

I forbindelse med udarbejdelse af nærværende årsrapport er konstateret, at årsrapport for året 2014 har været væsentligt fejlbehæftet. Fundamentale fejl, der væsentligst kan henføres til et ukorrekt for positivt opgjort årsresultat for året 2014 t.kr. 74 samt egenkapital ultimo 2014 t.kr. 74, er som følge heraf indregnet i egenkapitalen jvf. omstående note 5.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Fortsat drift

Selskabet har i 2015 realiseret et negativt resultat, hvorefter egenkapitalen ved udgangen af året er negativ, hvorved selskabet er underlagt kapitaltabsreglerne i Selskabsloven.

Selskabets ledelse vil på generalforsamlingen foreslå, at selskabets drift fortsættes, hvorfor årsrapporten aflægges som "going concern".

Årsagen til ledelsens opfattelse er, at ledelsen agter at tilføre den nødvendige likviditet, ligesom der er afgivet væsentlige personlige indeståelser for selskabets gæld i forbindelse med etablering af låneforhold.

Herudover pågår der bestræbelser på, at det tilføres selskabet yderligere egenkapital i form af en forventet udvidelse af anpartshaverkredsen med heraf følgende kapitalindsud.

Ledelsen forventer således et forbedret resultat for 2016 og vil successivt foretage en tæt opfølgning på driftsresultatet, ligesom det forventes, at den nødvendige finansiering af næstkommende års drift og investeringer vil blive tilvejebragt.

Hoved- og nøgletal

Virksomhedens udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives således med udgangspunkt i generalforsamlingsgodkendte årsrapporter:

I de nedenfor nævnte beløb vedrørende året 2014 skal oplyses, at de i 2015 konstaterede fundamentale fejl t.kr. 74 ikke er indregnet.

Efter indregning heraf udgør de korrigerede beløb følgende:

Årets resultat negativ t.kr. 69, aktiver i alt t.kr. 431 og egenkapital negativ t.kr. 340

	2015	2014	2013	2012	2010/11
Årets resultat	-67.437	4.581	-68.125	-152.456	-130.675
Aktiver i alt	369.563	430.770	439.052	465.455	980.208
Egenkapital i alt	-407.278	-265.676	-270.257	-202.131	-49.675

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings anbefalinger og vejledning for 2010. Der henvises til definitioner i afsnittet om regnskabspraksis.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-26.616	9.581
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-3.475	0
Andre driftsomkostninger		-7.345	-5.000
Driftsresultat		-37.436	4.581
Finansielle omkostninger	1	-25.001	0
Resultat før skat		-62.437	4.581
Skat af årets resultat	2	-5.000	0
Årets resultat		-67.437	4.581
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-67.437	4.581
		-67.437	4.581

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	315.068	374.221
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0	6.667
Materielle anlægsaktiver		<u>315.068</u>	<u>380.888</u>
Anlægsaktiver		<u>315.068</u>	<u>380.888</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	45.000
Andre tilgodehavender		10.330	0
Tilgodehavender		<u>10.330</u>	<u>45.000</u>
Likvide beholdninger		<u>44.165</u>	<u>4.882</u>
Omsætningsaktiver		<u>54.495</u>	<u>49.882</u>
Aktiver		<u>369.563</u>	<u>430.770</u>

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		81.000	81.000
Overført resultat		-488.278	-346.676
Egenkapital	5	-407.278	-265.676
Gæld til realkreditinstitutter		170.143	221.000
Gæld til banker		279.095	317.174
Langfristede gældsforpligtelser	6	449.238	538.174
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		49.000	32.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		26.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.408	7.000
Selskabsskat		5.000	0
Anden gæld		201.695	119.272
Kortfristede gældsforpligtelser		327.603	158.272
Gældsforpligtelser		776.841	696.446
Passiver		369.563	430.770
Usikkerhed om going concern	7		
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

	2015	2014	
1. Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	25.001	0	
	25.001	0	
2. Skat af årets resultat			
Regulering tidligere års skat	5.000	0	
	5.000	0	
3. Grunde og bygninger			
Kostpris primo	384.700	439.700	
Afgang i årets løb	-62.400	-55.000	
Kostpris ultimo	322.300	384.700	
Af- og nedskrivninger primo	-10.479	-6.986	
Årets afskrivninger	-1.808	-3.493	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	5.055	0	
Af- og nedskrivninger ultimo	-7.232	-10.479	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	315.068	374.221	
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris primo	15.000	15.000	
Overførsler i året til andre poster	-5.000	0	
Kostpris ultimo	10.000	15.000	
Af- og nedskrivninger primo	-8.333	-3.333	
Årets afskrivninger	-1.667	-5.000	
Af- og nedskrivninger ultimo	-10.000	-8.333	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	6.667	
5. Egenkapitalopgørelse			
	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	81.000	-346.676	-265.676
Forslag til årets resultatdisponering		-67.437	-67.437
Fundamentale fejl		-74.165	-74.165
	81.000	-488.278	-407.278
6. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	170.143	33.000	70.000
Gæld til banker	279.095	16.000	210.000
	449.238	49.000	280.000

Noter

7. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse aflægger nærværende regnskab med den opfattelse, at der i det kommende regnskabsår 2016 realiseres et forbedret driftsresultat samt at tilstrækkelig finansiering tilvejebringes. Der henvises herom til ledelsesberetningen afsnit "Fortsat drift".

8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har udstedt løsøre pantebreve på i alt tkr. 750, der giver pant i materielle anlægsaktiver med en bogført værdi tkr. 315.

Heraf er ejer pantebreve på i alt tkr. 750 deponeret til sikkerhed for bankgæld.